[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 文号]
温龙教人〔2022〕41号

温州市龙湾区教育局招聘编外工作人员公告

因工作需要，我局现面向社会公开招聘编外工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、招聘的基本原则
坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则。
二、报名条件
1.遵纪守法，无违法违纪记录。
2.身体健康，年龄在35周岁以下（1987年6月25日以后出生），具有国家一级职业资格证书的年龄可以适当放宽。
3.大专及以上学历，工民建、土木工程、工程造价等工程类专业，户籍不限。有工程建设管理工作经验者优先。
三、报名时间
自本招聘公告发布之日起，至2022年7月3日下午17:30止。报名日期以电子邮件发送日为准，逾期报名不再受理。
四、报名方式
采用网络报名。将身份证、学历证书等原件的扫描件、报名表(电子版)，发至邮箱：47809746@qq.com，邮件文件名主题标明“姓名+应聘”字样。
五、招聘程序
通过初审的报名人员，须在面试当天携带上述报名各项材料原件、复印件和彩色免冠近期1寸照片1张，进行报名材料复审。根据报名材料审查结果筛选择优入围人员。具体面试及体检要求以电话通知为准，请各报名人员务必保持电话通畅。
六、薪资待遇
人员待遇按照龙湾区编外人员待遇标准及相关规定执行。
七、咨询方式
咨询电话：0577-86356268。
联系地址：温州市龙湾区行政服务中心1018办公室。
八、其他
本公告未尽事宜，由温州市龙湾区教育局研究确定。

附件：2022年温州市龙湾区教育局编外工作人员报名表

温州市龙湾区教育局
2022年6月24日
附件：

温州市龙湾区教育局公开招聘编外工作人员报名表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	身份证
号  码

	政治面貌

	现户口所在县（市、区）

	婚姻状况

	学 历

	毕业时间

	毕业院校

	专业

	现工作单位（在职人员填）

	联系地址

	手机号码

	固定电话

	个人

简历

	资格
初审
意见

填报说明：1.此表由本人据实填写，如弄虚作假或隐瞒事实，取消录用资格；2.报名序号和资格初审意见由工作人员填写。

温州市龙湾区教育局办公室                2022年6月24日印发
4